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Tekninen lautakunta  19.05.2026 
 
 
 
Aika 19.05.2026 klo 17:02 – 17.26 
 
Paikka Ylihärmän Tekniikkakeskus, valtuustosali 
 
Poissa Peltoluhta Sami, tilalla varajäsen Kristo Teemu 
 
Linkki esityslistaan https://kauhava-

d10.oncloudos.com/dyninternet/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&
id=2026598 

 
Tämä on toimituksellinen tiedote kaupungin monijäsenisen toimielimen päätöksistä. Esityslistat/pöytä-
kirjat ovat kokonaisuudessaan nähtävillä:www.kauhava.fi. 
 
 
Käsitellyt asiat 
 
1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösval-

taiseksi. 
 

Päätös Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 
2 
Pöytäkirjan tarkastus 
 
Päätösehdotus Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Puronvarsi Esa ja Salo Tommi.  

 
Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Puronvarsi Esa ja Salo Tommi. 
 
 
3 
Työjärjestyksen hyväksyminen 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy asialistan työjärjestykseksi. 

 
Päätös Asialista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 
 
 
4 
Valitusluvan hakeminen KHO:lta koskien Vaasan hallinto-oikeuden 22.4.2026 antamaa pää-
töstä 512/2026 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hakea Korkeimmalta hallinto-oikeudelta 

valituslupaa oheismateriaalin mukaisesti. 

https://kauhava-d10.oncloudos.com/dyninternet/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2026598
https://kauhava-d10.oncloudos.com/dyninternet/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2026598
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Tekninen lautakunta  19.05.2026 
 
 
Asian käsittely Mika Piri ehdotti, että tekninen lautakunta ei hae Korkeimmalta hallinto-

oikeudelta valituslupaa. Teemu Kristo kannatti Pirin ehdotusta. 
  
 Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty teknisen johtajan ehdotuksesta 

poikkeava kannatettu ehdotus, on suoritettava äänestys.  
  
 Puheenjohtajan ehdotuksesta äänestys sovittiin suoritettavaksi 

nimenhuutoäänestyksenä siten, että teknisen johtajan ehdotusta 
kannattavat äänestävät “jaa” ja Mika Pirin ehdotusta kannattavat 
äänestävät “ei”. 

 
 Suoritetussa äänestyksessä annettiin 

− 10 jaa-ääntä 
− 2 ei-ääntä 

 
Teknisen johtajan ehdotuksen puolesta äänestivät Teemu Hakala, Matti 
Aspila, Mira Korpitie, Sirpa Lammi, Tuula Mäki-Fränti, Aira Oja-Lipasti, 
Matias Peltonen, Suvi Porre, Esa Puronvarsi ja Tommi Salo. 
 

 Mika Pirin ehdotuksen puolesta äänestivät Mika Piri ja Teemu Kristo. 
 
Puheenjohtaja totesi, että teknisen johtajan päätösehdotus on tullut 
hyväksytyksi. 

 
Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
 

______________________________ 
 


